
『納まり』をコンセプトにする機能型。
キルト仕上げのBタイプは、ラグジュアリーな空間に最適です。ナターレ  NATALE

[共通SPEC ] 主材：ブナ　取手：ステンレス

WOOD → P.058

A ¥52,800
B ¥56,400
C ¥58,400
D ¥60,400
E ¥62,400
F ¥64,400

A ¥54,800
B ¥58,400
C ¥60,400
D ¥62,400
E ¥64,400
F ¥66,400

オプションステップCR W305
87621-X
¥4,000 

約 7.9kg

ナターレスタンドB-NA

11628-E

D/布・パルパ 125

※ミシンキルト仕上げ

ナターレスタンドA-BR

11627-E

B/レザー・サンセブンL-6755

ナターレスタンドB-BR

11629-E

B/レザー・サンセブンL-6754

※ミシンキルト仕上げ

10
10

70
0

400 480
390

（内寸330）

21
0

ナターレスタンドA-NA

11626-E

C/レザー・フロワ3

塗装色：NA

塗装色：NA

塗装色：BR

塗装色：BR

Bのみ

147

※価格は全て、税抜き表記です。　※ オプションのみご注文の際は、配送料を別途ご負担いただきます。
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